
Kontaktliste lag:

Lag: Hovedtrener: Mobilnr.: E-mail: Lagleder: Mobilnr: E-mail: 

G08 Mats Wold 90888142 mats@matswold.net Viktor Foros Ulriksen 93027405 ulrikviktor@gmail.com

J08 Steffen Bergli 48231993 steffen.bergli@hotmail.com Karianne Buer Søndenå 45218883 karianne.bso@gmail.com

G09 Peder Setsaas 481 08 845 pedersetsaas@gmail.com Erik Lånke Solbu 992 61 917 eriklanke@gmail.com

J09 Emil Svea 986 49 449 emil.svea@gmail.com Monica Bankhaug 928 20 799 monica.bankhaug@gmail.com

G10 Arne Markus Kirknes 977 98 640 arnemrk@gmail.com Hege Dahl Moen 977 72 887 hege@dalemoor.no 

J10 Magnus Jerpstad 900 89 700 magnus.jerpstad@gmail.com Brynjar Larssen-Aas 481 64 617 brynjar@larssen-aas.com

G11 Bjørn Rønne Lindholt 928 03 508 BRLI@cowi.com Silje Haslene 949 89 317 silje.haslene@hotmail.com

J11 Paul-Andreas Kaald 977 31 736 paulandreas.kaald@gmail.com Harald Sande 415 57 405 harsande@gmail.com

G12 Bjarne Sørgjerd 997 05 499 bjarnesorgjerd@gmail.com Karen Raaen Roland 936 31 105 karen.raaen.olsen@gmail.com

J12 Eva Amdahl Seim 916 18 978 evaamd@gmail.com Marie Moen 472 94 339 moen.marie@gmail.com

G13 Espen Mjøs 901 62 398 Espen.Mjos@malvik.kommune.no Magnus Jerpstad 900 89 400 magnus.jerpstad@gmail.com

J13 Hallgeir Lund 930 07 666 hallgeir_71@hotmail.com Turid Skomsvoll 952 58 401 skumsvoll@gmail.com

G14 Ståle Stensaas 915 91 021 stale.stensaas@hent.no Ingvil Løvik 908 22 790 ingvil.lovik@live.com

G14 Ståle Olsen 982 29 469 stale.olsen@konicaminolta.no

G14 Veronica Lyng Fossen 402 17 400 veronicalyngfossen@gmail.com

J14 Jon Overland 932 27 800 jon@overland.cc Tonje Dahlø 994 45 687 tonje.dahlo@jbp.no

J14 Sverre Ørgersen 976 68 001 sverreorgersen@hotmail.com Ivan Kristiansen 952 53 003 ivan@ebo.no

J15 Håvard S. Solberg 416 93 514 haavard_sundt@hotmail.com Terje Sørnes 901 26 310 terje.sornes@gmail.com

G16 Riad Drljevic 416 78 612 riad_rile@hotmail.com Grethe Eriksen 911 46 179 grethe.eriksen87@gmail.com

J17 Anders Balsvik 950 54 627 anders-balsvik@hotmail.com Grethe Petersen 950 22 807 grethe_petersen@yahoo.no

J17 Henriette G. Holmen 480 08 848 henriette.holmen@gmail.com

G19 0. div Kasper Skjevik 400 77 424 kasper.skjevik@hotmail.com Tone Grydeland 901 02 223 tone.grydeland@gmail.com

G19 Eric Owusu 46737279163 erickowusu@icloud.com Majken Wikmark 970 31 651 majkenhalseth@hotmail.com

HS 5 div Marcus Lykke Arntsberg 407 61 139 arntsbergmarcuslykke@gmail.com Marcus Schanke 477 03 504 marcusschanke21@gmail.com

HS 5 div Kathryn Hjelsvold 959 28 032 kathryn.hjelsvold@gmail.com

HS 6 div Knut Juel 970 34 911 knutju@hotmail.com Knut Juel 970 34 911 knutju@hotmail.com

DS 3 div Robert Hundstad 900 49 976 Robert@nofitech@com Cathrine Nordahl 959 21 878 cathrine-mil.fotball@outlook.com

DS 3 div Aage Nordahl 982 29 074 aagenordahl69@gmail.com

DS 4 div Cecilie Nordahl 988 55 132 ccnordahl@gmail.com Cathrine Nordahl 959 21 878 cathrine-mil.fotball@outlook.com

DS 4 div Aage Nordahl 982 29 074 aagenordahl69@gmail.com

Dommeransvarlig: Mobil: E-mail:

Morten Hergren 951 61 567 morten.hergren@gmail.com


